
Енергетска ефикасност за готвење на плин, готвење на плин со
емисија

Енергетска ефикасност по
горилник на плин, горилник со
емисија (%)
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Усогласено со директивата на ЕУ 2009/125/EC – регулатива бр. 66/2014(*)
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